Keller
&Kalmbach

19.05.2024 06:10 Uhr

Fasskarre, fur 200-I-Fasser mit Rand, BxH 680x1600
mm, Traglast 300 kg, Luftbereifung, mit Stltzradsatz,

RAL 5007 brillantblau

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E843856 24

Zolltarifnummer
87168000

Produktdetails

1 Furalle 200 | Fasser mit Rand geeignet

1 Uber den Stiitzradsatz (Vollgummi blaugrau "spurlos" @ 160 x 40 mm) kénnen gefiilite Fasser sicher auf Paletten,
Auffangwannen etc. bis 360 mm Héhe abgestellt oder heruntergeholt werden

Stabile Schweil’konstruktion

RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet
Schlag- und kratzfest

Naben mit Rollenlager

Anlieferung
Bereifung
Farbe
Gesamtbreite
Gewicht
Hohe

Rad-@

Traglast

montiert

Luft

RAL 5007 brillantblau
680 mm

22,0 kg

1600 mm

260 mm

300 kg

Fasskarre, fir 200-I-Fasser mit Rand, BxH 680x1600 mm, Traglast 300 kg, Luftbereifung, mit Stitzradsatz, RAL 5007 brillantblau

Seite 1/1

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



