

## Fasskarre, für 200-I-Fässer mit Rand, BxH 680x1600 mm, Traglast 300 kg, Luftbereifung, mit Stützradsatz, RAL 5007 brillantblau



Artikel-Nr. E843856

Zolltarifnummer 87168000 Gewicht in kg



## **Produktdetails**

- Für alle 200 I Fässer mit Rand geeignet
- Über den Stützradsatz (Vollgummi blaugrau "spurlos" Ø 160 x 40 mm) können gefüllte Fässer sicher auf Paletten, Auffangwannen etc. bis 360 mm Höhe abgestellt oder heruntergeholt werden
- Stabile Schweißkonstruktion
- RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet
- Schlag- und kratzfest
- Naben mit Rollenlager

Anlieferung	montiert
Bereifung	Luft
Farbe	RAL 5007 brillantblau
Gesamtbreite	680 mm
Gewicht	22,0 kg
Höhe	1600 mm
Rad-Ø	260 mm
Traglast	300 kg